КОМИТЕТ МОЛОДЕЖНОЙ политики
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛКОММОЛОДЕЖИ)
ПРИКАЗ

№ /OZ-OJ1
М м л я м б и 2017 г.

Волгоград

О рассмотрении предложения о реализации проекта государственно-частного
партнерства

Рассмотрев предложение ООО "Город детства" о реализации проекта
государственно-частного партнерства "Возобновление деятельности детского
оздоровительного лагеря им. 81-й Гвардейской Дивизии," в соответствии с
Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ "О государственно-
частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации", Правилами рассмотрения публичным партнером
предложения о реализации проекта государственно-частного партнерства или
проекта муниципально-частного партнерства, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 декабря 2015 г.
№ 1388, п р и к а з ы в а ю :

1. В десятидневный срок со дня подписания настоящего приказа:
1.1. Направить предложение ООО "Город детства" о реализации

проекта государственно-частного партнерства "Возобновление деятельности
детского оздоровительного лагеря им. 81-й Гвардейской Дивизии" (далее -
предложение о реализации проекта) на рассмотрение в комитет
экономической политики и развития Волгоградской области в целях оценки
эффективности проекта и определения его сравнительного преимущества.

1.2. Сектору организационного и документационного обеспечения
комитета молодежной политики Волгоградской области (Т.Л.Воронова)
разместить настоящий приказ, а также предложение о реализации проекта на
сайте комитета молодежной политики Волгоградской области в составе
портала Губернатора и Администрации Волгоградской области - подсистеме
комплексной информационной системы "Электронное правительство
Волгоградской области" в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет в разделе "Иная информация о деятельности органа исполнительной

власти"
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Е.В.Слесаренко